Que segons la documentació aportada, la persona treballadora contractada per part de 

l’empresa OSONA FOOD SL va acabar la relació laboral amb l’empresa el dia 27/05/2024 i el 
dia 27/06/2024 l’empresa va contractar una nova treballadora, per la qual cosa cal minorar 
vuit-cents cinquanta -vuit euros amb dotze cèntims (858,12€) del segon pagament. 

Atès que en el pressupost de 2024 de l’Ajuntament de Vic hi consta la partida pressupostària 
número 21.241.479000 per aquest concepte. 

Atès que s’ha fet s’ha fet la verificació oportuna per part de l’ajuntament i en aquests

[...]

172.1 i 175 del Reial 
Decret 2568/1986, de 28 de novembre, pel qual s’aprova el Reglament d’organització, 
funcionament i règim jurídic de les entitats locals. 

Per tot això, RESOLC: 

PRIMER. Anul·lar la part de la disposició no justificada, per un import de vuit-cents 

cinquanta-vuit euros amb dotze cèntims (858,12€). 

SEGON. Reconèixer l’obligació, d’acord amb el punt 19 de les bases aprovades per Decret 

d’alcaldia d’aquest ajuntament, amb un import del 50% restant del total de la subvenció 

amb la minoració corresponent, de quatre mil tres-cents seixanta-dos euros amb dotze 

cèntims (4.362,12€) a l’empresa OSONA FOOD SL amb CIF B67317420. 

TERCER. Facultar la regidora delegada d’Ocupació per signar la documentació que calgui per 
fer efectiu aquest acord. 

QUART. Notificar aquest acord a les persones interessades. 

Ho mana i signa l’alcalde, en la data i hora que consta a la signatura, i en dóna fe la